



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Złotów: Podsumowanie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 188

\*21 sierpnia w Centrum Wypoczynkowo-Konferencyjnym Zacisze w Złotowie z udziałem Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego odbyło się spotkanie podsumowujące zrealizowaną inwestycję pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 188 Człuchów – Piła na odcinku od granicy województwa wielkopolskiego do miejscowości Skórka”. W wydarzeniu uczestniczył Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego.\*

Inwestycja polegała na rozbudowie sześciu odcinków drogi wojewódzkiej nr 188 o łącznej długości 12,8 km, przebiegających od granicy województwa wielkopolskiego w Debrznie-Wsi do miejscowości Skórka, w powiecie złotowskim. Rozbudowa przyczyniła się do poprawy stanu technicznego i dostępności drogi, wzrostu bezpieczeństwa wszystkich użytkowników ruchu oraz zwiększenia atrakcyjności gospodarczej regionu.

Przedsięwzięcie było realizowane w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Całkowita wartość projektu to 30,7 mln zł, w tym 25,6 mln zł stanowiło dofinansowanie unijne. Pozostałe środki pochodziły z budżetu Województwa Wielkopolskiego.

Zakres prac objął wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni jezdni i wzmocnienie istniejącej do nośności 115 kN oraz budowę nowego przebiegu drogi na odcinku o długości 0,6 km w miejscowości Żeleźnica. Nowe mosty powstały w miejscowościach Skórka i Żeleźnica. W ramach rozbudowy i budowy skrzyżowań powstało m.in. rondo w miejscowości Błękwit. Przebudowano lub wybudowano także chodniki, zatoki autobusowe, przepusty, kanalizację deszczową i oświetlenie drogowe. Sygnalizacja świetlna została zamontowana w miejscowościach Debrzno-Wieś, Lipka i Krajenka, a ta ostatnia wzbogaciła się także o ciąg pieszo -rowerowy.

Więcej na temat inwestycji na stronie Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich: [www.wzdw.pl](http://www.wzdw.pl)









Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie